Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

Aviso de Resultado
Referência: Convite 001/2008

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA PARAÍBA. CONVITE Nº
001/2008.  RESULTADO  DE  JULGAMENTO  DAS  PROPOSTAS.  A  Comissão
Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 021/2008, 10/05/2008,
através de seu presidente, torna público e para conhecimento dos licitantes
que,  em sessão  reservada  da  mesma,  datada  de  01.07.2008,  às  14:00
horas,  após  o exame das  propostas  apresentadas  no pleito  e  adotado o
critério de julgamento prescrito no edital, declara-se vencedora as licitantes:
1 – QUALITECH, itens 03, 57 e 59; 2 – BJ COM. Itens 17, 19, 20, 29,
38, 39 e 45; 3 – PEDRO II, itens 08, 21, 23, 24, 25, 35,40, 41 e 56; 4
–  VIA  BRASIL  itens  06,07,26,32,33,34  e  37;  5  –  LECITA,  itens
02,09,13,14, 15,18 e 28; 6 – C. MEDEIROS, itens 04,16,22,43 e 44; 7
– COPIAR, itens 05,10,11,12,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,58 e 60;
e  8  –  PAPELARIA MELHOR,  itens:  01,  27  e  31.  E  após,  sorteio foi
declarado vencedora do item 30 Lecita e item 36 VIA BRASIL.

Quaisquer  informações  poderão  ser  obtidas  no  endereço
retromencionado ou pelo telefone 3208-3430.

João Pessoa, 01 de julho de 2008.

Presidente da CPL.